拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊金庫の「商工中金外為Ｗｅｂ（外国為替インターネットサービス）」をご利用いただき、

まことにありがとうございます。

平成２７年３月及び６月にご案内しております通り、「商工中金外為Ｗｅｂ」のセキュリティ面の強

化に伴い、平成２７年７月２１日（火）よりログイン機能の変更を予定しております。これに伴いまし

て、平成２７年７月２１日より『商工中金外為Web利用規定』および『商工中金外為Web為替予約

利用規定』を改定致します。

改定内容は既にご案内している変更内容に沿ったものです。

改定内容の詳細につきましては、別紙「商工中金外為Web利用規定新旧対照表」、「商工中金

外為 Web 為替予約規定新旧対照表」または改定後の「商工中金外為 Web 利用規定」、「商工中

金外為Web為替予約規定」をご参照ください。

 末筆ではございますが、お客さまの益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

平成２７年７月

株式会社 商工組合中央金庫

「商工中金外為Ｗｅｂ」ログイン機能変更に伴う
ご利用規定改定のお知らせ